様式第３号（第５条関係）

上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業変更承認申請書

年　　月　　日

　　上島町長　　　　　　　　　　　様

住　　　所
　　　申請者　氏　　　名
電話番号

年   月   日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業を下記のとおり変更したいので、上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき申請します。

[bookmark: _GoBack]記

（注）
１　記以下は上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付申請書（様式第１号）を準用する。ただし、「１　事業の目的」は、「１　変更の理由」に変更し、記載のこと。
２　変更後の内容等を容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
また、添付資料は、上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業実施要領の計画承認（変更も含む。）申請に添付したもの及び上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付申請書（様式第１号）に添付したものから変更があった場合、変更後のものを添付すること。（注）
１　記以下は上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付申請書（様式第１号）を準用する。ただし、「１　事業の目的」は、「１　変更の理由」に変更し、記載のこと。
２　変更後の内容等を容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
また、添付資料は、上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業実施要領の計画承認（変更も含む。）申請に添付したもの及び上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費補助金交付申請書（様式第１号）に添付したものから変更があった場合、変更後のものを添付すること。